‘S CEPBEP (495 510-15-10 M-, ¢ 9.00 10 18.00

TOProsbii 40OM

PennuHr + akceccyapbl JinuHepo Mo3sauk, KomnnekT Ne2, aHtpauut, 1500 mm, Art.
2722059846, Kessebohmer

[Mponssogutens: Kessebohmer
SET2462
Cepusi: NuHepo Mo3sauk
LigerT: aHTpaumT Mop 3akas
PosHuua
46 080.00
py6./wiT

LononHuTtenbHble 306paxxeHuns:

TTET ™
hd n

CocrTaB komnnekTa
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Kon

195607

195610

195609

195605

195606

HaseaHue

Monka NuHepo Mosavk, 350x110x200 MM, aHTpauuT, Art.

89139844, Kessebohmer

Mpocpunb 1500 MM JTInHepo Mo3auk, antoMyHWiA, LBET
ctanb, Art. 89039845, Kessebohmer

Hepxarenb ang coonbru JlnHepo Mosauk, 350x110x300
MM, aHTpaumT, Art. 89099844,

2 kproyka Ha pevnuHr JTurepo Mosawk, 85x45x40,
aHTpauumT, Art. 89229844, Kessebohmer

Depxartens 6ymaxHoro nonoteHua JnHepo Mosawk,
350x155x120 MM, aHTpaumT, Art. 89089844,
Kessebohmer

LleHa 3a eauHnLy

5 640.00 py6.

15 240.00 py6.

16 560.00 py6.

1 560.00 py6.

3960.00 py6.

KonnyectBo

1wr

1wr

1wr

3wr

1wr
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